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 تصویر کلی بازار
 

 

21,089شاخص کل1,539,530شاخص کل

(5)تغییر شاخص(568)تغییر شاخص

15,189,661ارزش بازار)میلیارد ریال(61,229,617ارزش بازار)میلیارد ریال(

29,274ارزش معاملات )میلیارد ریال(53,180ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

کگهرفملی

هرمزکچاد

زاگرسشپدیس

شگویافولاد

بپاسکگل

فزرزپارس

دماوندبفجر

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

غصینوشبریز



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ارزش معاملات خرد سهام
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 سشمال 1 سیمرغ 1

 دروز 2 زشریف 2

 پلاست 3 غکورش 3

 کرازی 4 زماهان 4

 برکت 5 وپست 5

 شپترو 6 شپاکسا 6

 واآفن  7 غزر 7

 سپ 8 غسالم 8

 ومعلم 9 بزاگرس 9

 - 10 دیران 10

 

 

 

3,136
2,278

1,431
1,258
1,225
1,194
1,186
1,176
1,142
1,075
1,069
1,057

973

شساخت

ثعتما

فسازان

پارتا

شگل

شبریز

اسیاتک

حبندر

وآتوس

لازما

شرنگی

بفجر

غکورش
 

1,506
1,186

1,035
826

601
598
579
572
562
562
544
538
538

خبنیان

زپارس

گکیش

بفجر

وگردش

تاپیکو

خکاوه

واحصا

شصفها

وکار

وبرق

حخزر

غشصفا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1زپارس   پیلنجم 

 سپید  حگهر 2

 فزر  خکاوه 3

 کپارس  سیمرغ 4

3یژانر 5   تپمپی 

 خنصیر  زماهان 6

 سشمال  تاپکیش 7

 غپاک  غدیس 8

 

420

237

175

95 92 83 81

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450

زپارس سیمرغ خساپا غکورش وسینا بفجر ونوین

 

248

210 209 197 189 186 174

0

50

100

150

200

250

300

خکاوه تاپیکو شبندر شتران شستا فملی فولاد

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754,640 

261,508 

88,379 81,195 
44,488 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

زراعت و خدمات وابسته ی به محصولات غذایی و آشامیدن

جز قند و شکر

بانکها و موسسات اعتباري رمعرضه برق, گاز, بخاروآب گ لزيسایر محصولات کانی غیرف

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

586,463 

419,981 

331,580 

177,734 
126,160 

62,211 48,453 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

فلزات اساسی فراورده هاي نفتی, 

کک و سوخت هسته

اي

یمحصولات شیمیای خودرو و ساخت 

قطعات

ه شرکتهاي چند رشت

اي صنعتی

قند و شکر بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

